MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 074/2021/DCTJ, DE 1º DE JULHO DE 2021

Revoga Portaria e designa os membros para compor o
Colegiado  do  Curso  de  Engenharia  Automotiva do
Centro Tecnológico de Joinville.

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS
DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo 23080.025855/2021-39.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria Nº 045/2019/CTJ, de 30 de maio de 2019.

Art.  2º  Designar  retroativamente  à  30 de maio  de  2021,  até  15/02/2022,  os
docentes nominados a seguir sob a presidência do Professor Modesto Hurtado Ferrer, para
compor o Colegiado do curso de Engenharia Automotiva.

Titulares:

Antônio de Assis Brito Neto;
Carlos Maurício Sacchelli;
Cristiano Vasconcellos Ferreira;
Evandro Cardoso da Salva;
Leonel Rincón Cancino;
Rafael Gallina Delatorre;
Sérvio Junichi ldehara;
Sueli Fischer Beckert;
Thiago Antônio Fiorentin.

Suplentes:

César Augusto Bortot;
Rafael de Camargo Catapan.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor

	Revoga Portaria e designa os membros para compor o Colegiado do Curso de Engenharia Automotiva do Centro Tecnológico de Joinville.

		2021-07-01T09:45:51-0300